PSALMUS XXV.

ΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

ν με. 1. Κρίνῶν με. 1. Κρίνῶν με.
 μότητί μου. Ἐν ἀκακίᾳ μου.
 ῖραπήσομαι. Οὐ μὴ σαλευθῶ. Γ', id.
 6. Ἐν ἀθώοις.
 1. Judica me. 1. Judica me.
 In innocentia mea.
 Non commovebor. VI, id.
 6. Inter innocentes.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

TO EBPAIKON.	TO FBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
8 על-כן יורה חטאים בדרך	8.	8. Διὰ τοῦτο φωτίζει ἁμαρτωλοὺς ἐν ὁδῷ.
9 דרכו	9.	9. Ὁδὸν ἑαυτοῦ.
12 יורה בדרך יסוד	12.	12. Φωτίζει αὐτὸν ἐν ὁδῷ ἣ ἐκλέγεται.
14 סוד יורה ליראיו	14	14. Ἀπόρρητον Κυρίου τοῖς φοβουμένοις αὐτὸν.
ובדירתו להודיעם		Καὶ τὴν συνθήκην αὐτοῦ γνωρίσει αὐτοῖς.
16 יהיה	16.	16. Μοναχός.
אני		Ἐγώ.
17 והרחיב	17.	17.
מספרותיו		Ἐκ τῶν συνοχῶν μου.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
8. Propterea docebit peccatores in via. <i>Hieron., id.</i>	8. Propter hoc legem dabit delinquentibus in via.	8. Propterea illuminabit peccatores in via.
9. Viam suam. <i>Hieron., id.</i>	9. Vias suas.	9. Viam suam.
12. Docebit eum in via, eligat. <i>Hieron., quem docebit in via quam elegit.</i>	12. Legem statuit ei in via quam elegit.	12. Illuminabit eum in via quam eliget.
14. Secretum Domini timentibus eum. <i>Hieron., id.</i>	14. Firmamentum est Dominus timentibus eum.	14. Secretum Domini timentibus eum.
Et pactum suum ad docendum eos. <i>Hieron., et pactum suum ostendet eis.</i>	Et testamentum ipsius ut manifestetur illis.	Et foedus suum notum faciet eis.
16. Unicus. <i>Hieron., solus.</i>	16. Unicus.	16. Solitarius.
Ego. <i>Hieron., sum ego.</i>	Sum ego.	Ego.
17. Dilatae sunt. <i>Hieron., multiplicatae sunt.</i>	17. Multiplicatae sunt.	17.
A coarctationibus meis. <i>Hieron., de angustiis meis.</i>	De necessitatibus meis.	De angustiis meis.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XXIV.

V. 1. Eusebius in Psalms: Παρὰ τοῖς λοιποῖς ἑρμηνευταῖς, ψαλμὸς τοῦ Δαυὶδ. I. e. *Apud reliquos interpretes, psalmus Davidis.*

V. 5. 'A., οἱ προσδοκ-. Sic unus codex.

Ibid. 'A., Σ., Θ., Ε', ἀπισχυνθήσασαν οἱ ἀποστατούντες. Sic Eusebius, Colbertinus et Drusius. Corderius vero legit, ἀπιστούντες, *non credentes, increduli*. Agellius, ἀθετούντες, *improbantes, aspernantes*.

V. 4. Σ., καὶ τὰς πορείας etc. Colbertinus et Eusebius.

V. 5. Σ., σὲ ἀναμένω etc. Colbertinus.

V. 7. 'A., καὶ ἀθεσιῶν μου etc. Ex Drusio et altero exemplari.

V. 8. 'A., διὰ τοῦτο φωτίζει etc. Aquilæ et Symmachi lectiones ex Colbertino et Reg. uno.

V. 9. 'A., Σ, ὁδὸν ἑαυτοῦ. Ex Colbertino, Eusebio et Corderio.

V. 12. Lectiones Aquilæ et Symmachi ex Drusio.

V. 14. Ita nomina interpretum distinguuntur in Colbertino codice. Ad VI editionem Corderius legit κρατάτωμα Κυρίου ad Symmachium vero Colbe-